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Herttoniemi-seura ry:n toimintakertomus 2022 

 

Yleistä 

Herttoniemi-seuran toiminta palasi jälleen aktiiviseksi pandemiavuosien jälkeen: tapahtumia ja 

kokoontumisia voitiin jälleen järjestää. Palstaviljely on edelleen suosittua. Palstaa jonottaa 102 

henkeä. Talviuinnin suosio jatkoi myös kasvuaan, uusia talviuimareita tuli mukaan toimintaan 210. 

Jäsenet 

Herttoniemi-seuran jäsenmäärä kasvoi edellisvuodesta 119 jäsenellä. Seuran jäsenmäärä oli 

vuoden 2022 lopussa yhteensä 1232 henkeä. Heistä talviuimarijäseniä on 875 ja palstaviljelijöitä 

220. 

Talous 

Vuonna 2022 yhdistyksen tulos oli 10 955,82 € alijäämäinen. Alijäämä katettiin edellisinä vuosina 

seuralle kertyneillä varoilla. Seuran toiminnan päämääränä ei ole kerryttää varallisuutta, joten 

ylijäämä on pyritty tavoitteellisesti käyttämään jäsenille tarjottavaan toimintaan. 

Jäsenmaksut pysyivät ennallaan. 

Ympäristö, kaavoitus ja liikenne 

Vuoden 2022 aikana Herttoniemi-seura otti kantaa seuraaviin kaavoitushankkeisiin: 

- Herttoniemen luonnon- ja maisemanhoitosuunnitelma 2022–2031 14.1.2022 

- Herttoniemen liikuntapuiston suunnitelmaluonnos 7.7.2022 

- Länsi-Herttoniemen suojelu ja täydennysrakentaminen 21.12.2022 

Tapahtumat 

Toukokuussa järjestettiin siivoustalkoot Länsi-Herttoniemen alueella sekä Ossian Enkvistin 

opastama kävelykierros Herttoniemenrannassa. 

Syyskuussa järjestettiin yhteistyössä Hertsikan Pumpun ja Helsingin Studiopalveluiden kanssa 

elokuvaesitys, jossa näytettiin ’Piukat paikat’. Herttoniemi-seura vastasi kustannuksista, Hertsikan 

Pumppu järjestelyistä ja Helsingin Studiopalvelut teknisestä toteutuksesta. 

Joulukuussa järjestettiin kaavakävely ja kaavatyöpaja liittyen Länsi-Herttoniemen suojeluun. 
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Vuosikokoukset ja asukasillat 

Herttoniemi-seuran kevätkokous pidettiin Suolakivenkatu 18:n kerhohuoneessa 22.3.2022. 

Kokouksen yhteydessä järjestetyssä asukasillassa tiimipäällikkö Aleksi Heikkilä ja energia-

asiantuntija Tomi Rantala Helsingin kaupungilta kertoivat taloyhtiöiden energiaratkaisuista. 

Herttoniemi-seuran syyskokous pidettiin Hertsikan ala-asteen koululla 7.12.2022. Kokouksen 

yhteydessä järjestetyssä asukasillassa arkkitehti SAFA Mona Schalin kertoi Länsi-Herttoniemen 

historiasta, arkkitehtuurista ja maisemasta täydelle auditoriolle. Tilaisuudessa jaettiin Schalinin 

kirjoittama ja seuran painattama Länsi-Herttoniemen arvot, ominaispiirteet ja 

kehittämisperiaatteet -julkaisu kiinnostuneille. 

Viljelypalstat 

Palstaviljely Fastholmassa oli myös vuonna 2022 erittäin suosittu vapaa-ajan harrastus. Viime 
vuosina palstajonossa on ollut noin 100 henkilöä. Kesällä 2022 jono saatiin hetkellisesti typistettyä 
70 henkilöön. Suuren suosion vuoksi lähes kaikki uudet viljelijät saivat puolikkaan palstan. Yli 30 
onnekasta viljelijää sai oman palstan kaudella 2022.  

Keväällä 2022 viljelijöiden huussi remontoitiin. Remontin kilpailuttamisen hoiti Marja-Liisa 
Lehikoinen. Kastelujärjestelmän uusimista yritettiin, mutta valitettavasti hommaan ei löytynyt 
tekijää, joten se siirtyi seuraavalle kaudelle. Varsinaisia talkoita ei järjestetty, mutta toukokuussa 
Fastholmaan tilattiin roskalava, johon sai kipata jätettä. 

Kylmä kevät kiusasi viljelijöitä alkukaudesta ja kesällä vaikeuksia aiheutti paahtava helle. 
Viljelijöiden harmiksi myös kauriit ja muut luonnonvaraiset eläimet verottivat satoa ankarasti, 
varsinkin alueen reunamilla. Moni yritti karkottaa kauriita keltaisilla nauhoilla ja muin 
mielikuvituksellisin keinoin. Taistelu jatkuu ensi kaudella. 

Kenttävastaavana toimi Jerzy Gogulski, uusia sopimuksia solmi Helena Stepanow ja muita 
viljelijöiden asioita hoiti Milla Olin. Palstojen asioita pohdittiin myös muutaman aktiivin voimin 
yhteisessä viestiryhmässä.  

Talviuinti 

Talviuimarijäsenten määrä jatkoi kasvuaan; vuoden aikana seuraan liittyi satoja uusia uimareita. 

Kausi sujui ongelmitta; avanto pysyi auki kahden pumpun voimalla, koronapandemian aiheuttamat 

rajoitukset purettiin ja entinen miesten pukukoppi säilyi unisex-käytössä. 

Uintikertojen määrä ei kasvanut samaa tahtia jäsenmäärän kanssa. Uintikertoja kirjattiin yhteensä 

10 457 kappaletta; monet uintikerran jäivät tosin kirjaamatta, sillä uimassa käytiin myös suoraan 

laiturilta ja pukukoppirakennuksen väliköstä kirjoittamatta kuittausta päiväkirjaan.   

Uusien jäsenten turvallisuusinfoja pidettiin talviuintitoimikunnan vapaaehtoisen toimesta 34 

kappaletta. Uudet uimarit saavat infon yhteydessä pukukopin avaimen ja tietoa turvallisesta 

toiminnasta Tuorinniemessä. 
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Pukukoppirakennuksen töhryt peitettiin maalauttamalla rakennus syksyllä 2022. Maalauksen 

suoritti Sorcolor Oy. Kaupungin kanssa aloitettiin neuvottelut sähkösopimuksen siirtämisestä 

kaupungin nimiin, jolle se vuokrasopimuksen mukaan kuuluu. Pukukoppirakennuksen 

sähkösopimuksen siirtäminen kaupungin nimiin osoittautui hankalaksi, mutta kaupunki korvasi 

Herttoniemi-seuran maksamia sähkölaskuja. 

Siivous ulkoistettiin edelleen Siskon Siivous Oy:lle. Syyskaudella siivousfrekvenssiä tihennettiin: 

aiemman kahden viikon välein tehdyn siivouksen sijaan kopit siivottiin kerran viikossa. Pumppujen 

asennukseen hankittiin myös ulkoista ammattiapua ATP Works Oy:ltä. 

Johtokunnan talviuintivastaavana toimi Tiina Parkkinen. Muut talviuintitoimikunnan jäsenet olivat 

Kaija Eerikäinen, Jouni Jakonen, Minna Jokinen, Katri Myllykoski, Teemu Nikkari ja Matti Suorsa. 

Viestintä 

Viestintäkanavina käytettiin Herttoniemi-sähköpostilistaa, Herttoniemen kaavalistaa, 

Herttoniemi.fi -verkkosivustoa, Facebookin Herttoniemi kaikille -sivua, Instagramia ja Twitteriä. 

Talviuimareilla ja palstaviljelijöillä on lisäksi omat FB-sivunsa ja -ryhmänsä. 

Seuran tapahtumista tiedotettiin myös muilla Herttoniemen ja Herttoniemenrannan Facebook-

sivuilla ja ryhmissä. 

Seuran lehti Herttoniemeläinen ilmestyi elokuussa 44-sivuisena. Lehdestä otettiin 3500 kappaleen 

painos. Lehteä oli saatavissa Herttoniemen kirjastossa, kauppakeskus Hertsissä, S-market 

Herttoniemessä, metroaseman läheisellä Alepalla, Erätorin Alepassa ja K-Hertassa, ja se on 

luettavissa myös Herttoniemi.fi -verkkosivuilla. 

Johtokunta 

Herttoniemi-seuran johtokuntaan kuuluivat vuonna 2022 Hilkka Helsti (pj), Toni Amnell, Ossian 

Enkvist, Anna Merikari, Armas Merisalmi, Katri Myllykoski, Milla Olin ja Tiina Parkkinen. 

Johtokunnan sihteerinä toimi Karoliina Arola. 


